

3981

Prefeitura Municipal de Santa Cecília do Pavão

GESTÃO 2021-2024

SOLICITAÇÃO DE EMPENHO DE COMPRAS E SERVIÇOS

EMPRESA:
PARA DEPTO:

GLEISON CAMARGO
EDUCAÇÃO
CPF: 038.466.839 - 90

DATA
CONDIÇÃO PAGTO 30 DIAS

QTDE	UNID.	DESCRIÇÃO	PREÇO UNITÁRIO	TOTAL R\$
14,00	KG	Pimentão.	2,00	28,00
32,00	KG	Molho de tomate.	12,00	384,00
22,00	KG	Abobrinha.	3,70	81,40
C. Pública 01 - 2021			Contrato 18 - 2021	493,40

João Carlos Santos Bizarria
Secret. de Adm e Planejamento

NATUREZA DA OPERAÇÃO	CFOP	CNPJ OU CPF	DATA LIMITE PARA EMISSÃO
inimada		038.468.839-90	31/01/2024

DESTINATÁRIO

NOME / RAZÃO SOCIAL

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

CEP

FONE / FAX

Secretaria Municipal de Educação

Cav. Eutulio Vongos 1335

Ponta Ceclia do Pavao

PR

36225-000

CNPJ OU CPF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

DATA DA EMISSÃO

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

HORA DA SAÍDA

32.058.0791000-1-12

11/07/2023

11/07/2023

DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	ALÍQ. ICMS
Pimentão	KG	14,00	2,00	28,00	
Molho de tomate	KG	32,00	12,00	384,00	
Cebolinha	KG	22,00	3,70	81,40	

GUIA DE RECOLHIMENTO (CÓDIGO DO AGENTE ARRECADADOR E DATA)	BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	VALOR TOTAL DA NOTA
	VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	
				483,40

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

ENDEREÇO

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

FRETE P/CONTA

1- EMITENTE

2- DESTINATÁRIO

MUNICÍPIO

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ OU CPF

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

NÚMERO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO